ПРОЕКТ
[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от                            2013 года

№
О внесении изменений в приказ

департамента финансов

администрации города Югорска

от 1 сентября 2011 года № 30п

В целях единообразия отнесения бюджетных ассигнований бюджета города Югорска к конкретным направлениям деятельности участников бюджетного процесса муниципального образования город Югорск, приказываю:

1. Внести в приказ департамента финансов администрации города Югорска от 1 сентября 2011 года № 30п "О формировании Перечня целевых статей и утверждении субкодов операций сектора государственного управления" следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к приказу:

1.1.1. Строки:

	0200003
	Проведение выборов и референдумов (местный бюджет)

	7951903
	Подпрограмма «Улучшение жилищных условий отдельных категорий населения города Югорска»

исключить.
1.1.2. Дополнить строкой следующего содержания:

	7954900
	Адресная программа по ликвидации и расселению приспособленного для проживания строения в городе Югорске на 2013 - 2014 годы

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на бюджетное управление департамента финансов администрации города Югорска (И.Ю. Мальцева).
Заместитель главы администрации,
директор департамента финансов

администрации города Югорска

Л.И. Горшкова